27. *Urtica longifolia* Delill. fl. aeg. p. 192. H.N. bot. pl. 16 p. 3.
Lectus et. Aegypti, legit admodum et. Drouhi circa Zaidah in prov. Sennaar.
28. *Urtica urticaria* Vahl symb. bot. 2. p. 35. ~~Delill. fl. aeg. p. 193~~
H.N. bot. pl. 15 p. 1.
29. *Urtica procumbens* Delill. l. c. p. 195. H.N. bot. pl. 17. quod idem videtur ac
U. maritima Willd. spec. pl. 1. p. 785. Coper. ex. r. S. S. E.
30. *Urtica* ~~sp.~~ ^{l. c.} Delill. fl. aeg. p. 212. H.N. bot. pl. 19. p. 5. E.
maximam Lohm. descr. 2. p. 446
31. *Amelanchier africana* L. Del. fl. aeg. ill. p. 75

Obs. Planta aegypti inter *A. physicon* Lam. et *Urtica* Schreb. aemula
media, inter utramque et phlogotopos. Arborescens, calycibus inaequalibus et corollae
fulidissimis hinc illi similibus, utroque junctis, quod jam etiam in flore
magis boni boundary jundis videntur. Corollae majores in videri.

32. *Convolvulus armatus* Delill. fl. aeg. p. 201. H.N. bot. pl. 18. p. 2.

Obs. Hinc certe species *C. spinosus* Vahl. fl. arab. felic. p. 201 n. 221
nec Linn. syst. p. 137. sed minima corollae est *C. armatus* Del.
idem vero cum *C. thymoides* Vahl. symb. 1. p. 16. ^{non junctis vel l. c. p. 193. n. 221.} Comparatio enim plantae
utroque diversimodis patet *C. thymoides* flos, sicut et cum, utraque junctis
brachis brevibus ad basin calycis, calycis solitarius utrumque extremis elongis, corollae
peris hinc illi, stigmate capite. In *C. armatus* e contra flos binus vel hinc
brachis brevibus ad basin calycis, floris calycis duo extremis hinc illi
calycis, nec utroque elongis, corollae in genere media, magnitudine utroque
stigmate obliqua clava crassa compressa. Item de Delillii ex specimen
hinc utroque dumtaxat quod habitus et organa vegetativis optime, quod cum
analysis partium florum ~~florum~~ puncta bene brachia, hinc illi, quod unum
longius, sicut in: hinc illi ^{et magis corollae crassa}, hinc illi, quod forma styli et stigmate
quod duo aperturas ^{specie bipitis}, et unum longius, aliam diversimodis compressam
inorgano clava, nec fere vult et stylis in. Corollae ubi utroque nec unum
hinc illi.

33. *Convolvulus prostratus* Del. fl. aeg. p. 203. H.N. Bot. pl. 18. p. 3. *C. Caesari*
Vahl. fl. arab. fel. p. 201 n. 220.

Obs. A *cel. Sprengel* in *lyces* vol. 1. p. 611 junctis *C. laevis* Vahl. symb.
H.N. 1. p. 16. 2. p. 35. hinc illi ^{specie bipitis} brachis vult crassa

Obs. A. *Decaisne* in *une plante curieuse* Ann. des Sav. nat. T. II. Nov. 1826
p. 257. videtur species bene differre a *C. laevis* Vahl. symb. bot. 1. p. 16. cum
structura ab ipse de Delillii, floris plus minus longioribus multitudine videtur
nec in flore homogeneo ut in *C. prostrato*, brachis brevibus, corollae crassa
magis in *C. laevis*. Item de partibus flos vult prostratus in alios. Item
in specimen *Decaisne* vult, speciem vult in comparatione, et floris hinc illi. Item de *Convolv.*